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PROCES VERBAL
Incheiat azi 11.10.2018, la COMISIA DE DISCIPLINA  a AJF SIBIU cu ocazia disputarii jocurilor din perioada 30 septembrie – 10 octombrie2018.

Membrii comisiei sunt: Ciocănea Daniel, Dan Ioan si Muntean Eugen;

S-au luat următoarele hotărâri: 

1. La jocul ASA Sibiu – AS FC Talmaciu (Liga 4) etapa 6, din data de 06.10.2018, jucatorul STEFANESCU LAURENTIU de la echipa ASA Sibiu, a fost suspendat o etapa pentru cumul de cartonase galbene primite pe parcursul aceluias joc, conform art. 18.1 si i s-a aplicat o penalitate financiara de 50 lei;

2. La jocul AS FC Interstar Sibiu – AS Copsa Mica (Liga 4) etapa 6, din data de 07.10.2018, jucatorul STAN ALEXANDRU de la echipa AS Copsa Mica a fost suspendat o etapa pentru cumul de cartonase galbene primite pe parcursul aceluias joc, conform art. 18.1 si i s-a aplicat o penalitate financiara de 50 lei;

3. La jocul AS Progresul Terezian Sibiu – ACS Unirea Miercurea Sibiului (Liga 4), etapa 6 din data de 06.10.2018, delegatul echipei oaspete GRADINAR NICOLAE a fost suspendat 2 etape, pentru acte de indisciplina pe parcursul jocului, conform art. 19.1 si i s-a aplicat o penalitate financiara de 100 lei;
4. La jocul AFC Agnita – AS Spicul Seica Mare (Liga 4), etapa 6 din data de 07.10.2018, echipa AS Spicul Seica Mare a folosit un alt jucator, pe carnetul de legitimare nr. 19946, al jucatorului MUNTEAN ILIE. La soliciatrea arbitrului pentru a fi identificat, dupa terminarea jocului, acesta nu s-a prezentat in vestiarul arbitrilor pentru a se realiza o contestatie asupra dreptului de joc, solicitata de catre echipa AFC Agnita. Delegatul echipei oaspete a transmis arbitrului, ca acesta a parasit incita stadionului. In consecinta echipa AS Spicul Seica Mare este sanctionata cu pierderea jocului cu scorul de 3-0, si I se aplica o peanalitate financiara de 500 lei conform art. 17.14. A fost achitata contestatia in valoare de 50 lei (Factura seria 1627051 din data 08.10.2018) de catre echipa AFC Agnita.
5. In urma jocului AS Cibinul Cristian – AS Izvorul Singatin (Liga 5), etapa 2 din data de 30.09.2018 echipa gazda a depus un memoriu la sediul AJF Sibiu, reclamand conduita arbitrului si a observatorului la acest joc. Deoarece, Comisia de Disciplina a Arbitrilor din cadrul AJF Sibiu este singura abilitata sa ia masuri in acest caz, Comisia de disciplina AJF Sibiu a transmis spre analiza acesteia, memoriul echipei gazda.
6. La jocul AFC Agnita – CSS Soimii Sibiu 2, (U11) din data de 06.10.2018 echipa CSS Soimii Sibiu 2, nu a prezentat copii dupa documentele de identitate ale jucatorilor, in consecinta aceasta, este sanctionata cu pierderea jocului cu scorul de 3-0 si i se aplica o penalitate financiara de 500 lei, conform art. 17.15.a;

Măsurile luate pot fi atacate cu apel în termen de 5 zile de la data afișării lor pe site-ul AJF Sibiu, conform art. 15 din Regulamentul Disciplinar.

